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i AR-L1021 - Norte Grande Electricity Transmission Program Office of Strategic Planning and Development Effectiveness
Development Effectiveness 2011 1st period with closure up to (30-Sep-2011) Last Update: 14/09/2011
Basic Data Available Funds (US$) Total Cost and Source
Executing Agency (EA): MINISTERIO DE PLANIFICACION FEDERAL, INVERSION PUBLICA Y SERVICIOS
Sector: ENERGY-POWER LINES
Loan Number(s): 1764/0C-AR  Current Approved Amount: 580.000.000,00 Original IDB: 580.000.000,00
Stage: Approved Disbursed Amount to Date: 521.496.370,68 Current IDB: 580.000.000,00
Operation Type: INV - Investment % Disbursed: 89,91 Pari-passu: 80,00
Related Operation(s): AR-L1095 Balance: 58.503.629,32 Co-Financing/Country: 145.000.000,00
Operation Subtype: GOM - Global of Multiple Works Operation Original Estimate: 725.000.000,00
Amortization Period (months): 234
Project Environmental and Social Impact Category Reformulation Validation
Project Environmental and Social Impact Category: A(R) (X)) Was the objective(s) of this project reformulated? Validated by Division Chief: Sep 29, 2011
Validated by Country Representative: Oct 21, 2011
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\Outcome: \Reforzar la red nacional de transmisién eléctrica y facilitar la competicién en el mercado mayorista de generacién. \
Indicator Unit of Measure Baseline B 2014 Enq i
Year project
Aumento del grado de electrificacion en la Region del Norte Grande % 77,30 2003 87,00 87,00
\Outcome: \Demanda de energia eléctrica del sistema de la region del Norte Grande, satisfecha \
Indicator Unit of Measure Baseline GO 2014 En(.j of
Year project
Disminuye la relacién de Energia no Suministrada (ENS) con respecto a la demanda abastecida en los sistemas de MWh/afio x10(-4) 2,54| 2004 2,16 2,16

transmision regional
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Description

Unit
of Measure

Physical

Financial

Planned

Actual

Accumulated
units

EOP units

Planned

Actual

Accumulated
costs

EOP costs

Componente | - Obras Civiles y
Electromecénicas para la Interconexion NEA-
NOA

Tramo Este de la linea de interconexion de
extra alta tensién y EETT construida y
operando

km

410,60

571,00

13.185.000,00

30.886.000,00

489.681.000,00

Tramo Oeste de la linea de interconexion de
extra alta tensién y EETT construida y
operando

km

83,00

352,00

637,00

37.039.000,00

14.795.000,00

504.005.000,00

Componente Il - Obras civiles y
electromecanicas para las redes de
Transmisién y Subtransmisién Provincial y
Regional del Norte Grande

Obras Provinciales con Redes de transmision,
subtransmisién y Estaciones de transformacion
terminadas

Obras

10,00

20,00

141.909.000,00

4.274.000,00

203.691.000,00

Componente lll - Ingenieria, Administracion,
Inspeccion, Escalonamiento e Imprevistos

Ingenieria, Administracién, Inspeccion,
Escalonamiento e Imprevistos

28.611.000,00

1.943.000,00

40.123.000,00

TOTAL

220.744.000,00

51.898.000,00

1.237.500.000,00
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